М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой» '

ПРИКАЗ

Керчь

от 08.11.2022 г. , № 267 -ОД

О создании комиссии по обследованию
категорированию объектов, находящихся
введении ГАОУ СПОРК «Керченский
медицинский колледж им. Г.К. Петровой».

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13 января 2017 г.
№ 8 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), в целях
осуществления категорирования объектов, находящихся в ведении ГАОУ СПО РК
«Керченский медицинский колледж им. Г.К. Петровой»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов, находящихся в
ведении ГАОУ СПО РК «Керченский медицинский колледж им Г.К. Петровой» (далее -
Комиссия).

2. В состав комиссии включить:
Председатель комиссии -  Путинцева Г.И. -  директор колледжа
Члены комиссии:
Заместитель директора колледжа по безопасности -  Толстых Ю.В.
Заместитель директора колледжа по АХР -  Левченко А. А.
Специалист по ОТ -  Сысенко М.И.
Сотрудник отдела в г. Керчь ФСБ России по РК -  Дудин И.Ю.
Заместитель начальника ОНД по г. Керчь УНД и ПР ГУ МЧС России по РК -

Заярский С.А.
Инспектор ГКЗО ОВО по г. Керчь -  филиала ФГКУ УВО ВНГ России по РК -

Туктамышев М.Ш.
3. В своей работе руководствоваться Постановлением Правительства РФ №8 от

13.01.2017 г.
4. До 09.01.2023 года комиссии принять решение об отнесении объектов колледжа к

конкретной категории опасности, с составлением акта.
5. Системному администратору Бабарыкину П.В. разместить приказ на сайте

учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа осГ йяю за собой.

И.о. директора

Ознакомлены:
Левченко А.А
Бобарыкин П.В.

Согласовано: юрисконсульт: Александрович В.В.^
Исп.Толстых Ю.В.

Ю.В. Толстых